

Dansk Outlet Brovst ApS
Eli Christensensvej 49-53, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 51 85 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

Christian Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Outlet Brovst ApS Eli Christensensvej 49-53 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 51 85 77
	Stiftet: 24. marts 2017
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Kodbøl Jørgensen, formand Mikkel Kodbøl Jørgensen Jens Nørskov
Direktion	Nicolai Nørskov
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Sindico Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af tøj og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved koncerntilskud.

Tillægges selskabets egenkapital på -877 t.kr. den ansvarlige lånekapital på 950 t.kr. kan selskabets ansvarlige kapital opgøres til 73 t.kr. pr. 31. december 2020, hvilket svarer til en selvfinansieringsgrad på omkring 3 %.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 52 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under bruttofortjeneste.

Den forventede udvikling

Coronavirus (COVID-19) har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætning og resultat. Selskabets butik har været tvangslukket i perioder. Efter en kommende genåbning er der usikkerhed omkring, hvordan situationen påvirker kundernes lyst til butiksbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Foruden ovenstående vedrørende COVID-19 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	988.185	784.094
2 Personaleomkostninger	-985.351	-1.067.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-149.465	-177.291
Driftsresultat	-146.631	-461.021
Andre finansielle indtægter	916	1.258
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.920	-29.233
Resultat før skat	-201.635	-488.996
4 Skat af årets resultat	44.486	107.786
Årets resultat	-157.149	-381.210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-157.149	-381.210
Disponeret i alt	-157.149	-381.210

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	13.333	23.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>13.333</u>	<u>23.333</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.945	319.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.945</u>	<u>319.076</u>
7 Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.278</u>	<u>402.409</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.529.541	2.590.027
Varebeholdninger i alt	<u>2.529.541</u>	<u>2.590.027</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.290	3.305
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.273
Udskudte skatteaktiver	11.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.586	91.586
Andre tilgodehavender	35.939	195.837
Tilgodehavender i alt	<u>74.415</u>	<u>309.001</u>
Likvide beholdninger	9.643	9.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.613.599</u>	<u>2.908.832</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.877</u>	<u>3.311.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-927.242	-770.093
Egenkapital i alt	-877.242	-720.093
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.300
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.300
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder	950.000	950.000
9 Anden gæld	68.109	32.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.109	982.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.218	346.112
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.153	2.479.427
Anden gæld	430.639	216.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.727.010	3.042.029
Gældsforpligtelser i alt	3.745.119	4.024.034
Passiver i alt	2.867.877	3.311.241
1 Særlige poster		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-388.883	-338.883
Årets overførte overskud	0	-381.210	-381.210
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-770.093	-720.093
Årets overførte overskud	0	-157.149	-157.149
	50.000	-927.242	-877.242

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	52.000	0
	<u>52.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	52.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>52.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	886.015	946.785
Pensioner	75.653	88.731
Andre omkostninger til social sikring	23.683	32.308
	<u>985.351</u>	<u>1.067.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.920	29.145
Andre finansielle omkostninger	0	88
	<u>55.920</u>	<u>29.233</u>

Noter

	2020	2019
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-25.586	-91.586
Årets regulering af udskudt skat	-18.900	-16.200
	-44.486	-107.786
	31/12 2020	31/12 2019
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-26.667	-16.667
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-36.667	-26.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.333	23.333
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	690.652	690.652
Kostpris 31. december	690.652	690.652
Af- og nedskrivninger 1. januar	-371.576	-233.445
Årets afskrivninger	-138.131	-138.131
Af- og nedskrivninger 31. december	-509.707	-371.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.945	319.076
7. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Rotfelds Vej 5, Brovst ApS (depositum)	60.000	60.000
	60.000	60.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
8. Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	950.000	950.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttede virksomheder i alt	950.000	950.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	68.109	32.005
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	68.109	32.005
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomhedsgæld til pengeinstitut, 21.807 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	13 t.kr.	
Varebeholdninger	2.530 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181 t.kr.	
Fordringer fra salg	1 t.kr.	
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 321 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. januar 2028. Den samlede forpligtelse udgør 3.877 t.kr.		
Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med Sindico-koncernen og medhæfter for bankgælden.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JNPJ Holding A/S, CVR-nr. 27664334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JNPJ Holding A/S, Ikast-Brande, CVR. nr. 27 66 43 34.